
Дата формирования 11.04.2016 08:26 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 8

Извещение о проведении торгов № 310316/0973595/02

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 3
Дата создания извещения: 31.03.2016
Дата публикации извещения: 31.03.2016
Дата последнего изменения: 31.03.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО

ПОСЕЛКА МОШКОВО МОШКОВСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 633131, обл НОВОСИБИРСКАЯ, р-н

МОШКОВСКИЙ, рп МОШКОВО, ул

СОВЕТСКАЯ, д. 9
Телефон: 83834821359
Факс: 83834821188
E-mail: possovet_moshkovo@mail.ru
Контактное лицо: Завалишин Николай Владимирович

Условия проведения торгов

Комиссия: Единая комиссия
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

конкурсная документация может быть

представлена с 01 апреля 2016 г. по

адресу: 633131, Новосибирская область,

Мошковский район, р.п. Мошково,

ул.Советская, 9. Конкурсная документация

размещена на Общероссийском

официальном сайте в сети Интернет по

адресу: www.torgi.gov.ru
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 01.04.2016
Дата окончания подачи заявок: 04.05.2016
Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

претендент подаёт заявку на участие

в конкурсе в письменной форме в



Дата формирования 11.04.2016 08:26 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 8

запечатанном конверте. Заявку необходимо

прошнуровать и пронумеровать её

страницы. Конверт с заявкой на участие

в конкурсе оформляется в соответствии с

требованиями конкурсной документации.
Срок отказа от проведения торгов: 27.04.2016
Дата и время вскрытия конвертов: 04.05.2016 11:00
Место вскрытия конвертов: 633131, Новосибирская область,

Мошковский район, р.п. Мошково,

ул.Советская, 9, каб. №112.
Дата рассмотрения заявок: 04.05.2016
Место рассмотрения заявок: 633131, Новосибирская область,

Мошковский район, р.п. Мошково,

ул.Советская, 9, каб. №112.
Дата проведения конкурса: 10.05.2016
Место и время проведения конкурса: конкурс состоится 10 мая 2016 года в 10

часов 00 минут по местному времени по

адресу: 633131, Новосибирская область,

Мошковский район, р.п. Мошково,

ул.Советская, 9, каб. №112.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 11.04.2016 08:26 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 8

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

несколькими многоквартирными домами
Основание проведения конкурса: конкурс проводится на основании статьи

161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского

кодекса Российской Федерации,

постановления Правительства Российской

Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»,

постановлением администрации рабочего

поселка Мошково от 14.04.2015 №

75 года «Об организации проведения

открытых конкурсов для управления

многоквартирными домами на территории

рабочего поселка Мошково
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Мошковский р-н,

Мошково рп, Новосибирская область,

Мошковский район, р.п. Мошково, по

фактическому месту нахождения объекта

(адресу)
Характеристики объекта конкурса: Согласно документации прикрепленной к

извещению
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Согласно документации прикрепленной к

извещению
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Согласно документации прикрепленной к

извещению
Валюта лота: рубли



Дата формирования 11.04.2016 08:26 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 8

Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

5 023 501,2 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

251 175,06 руб.



Дата формирования 11.04.2016 08:26 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 8

Лот № 2
Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:
Предмет конкурса: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: конкурс проводится на основании статьи

161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского

кодекса Российской Федерации,

постановления Правительства Российской

Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»,

постановлением администрации рабочего

поселка Мошково от 14.04.2015 №

75 года «Об организации проведения

открытых конкурсов для управления

многоквартирными домами на территории

рабочего поселка Мошково
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Мошковский р-н,

Мошково рп, Новосибирская область,

Мошковский район, р.п. Мошково, ул.7 км.

д.1
Характеристики объекта конкурса: Согласно документации прикрепленной к

извещению
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Согласно документации прикрепленной к

извещению
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Согласно документации прикрепленной к

извещению
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

316 498,92 руб.



Дата формирования 11.04.2016 08:26 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 8

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

15 824,94 руб.



Дата формирования 11.04.2016 08:26 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 8

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

несколькими многоквартирными домами
Основание проведения конкурса: конкурс проводится на основании статьи

161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского

кодекса Российской Федерации,

постановления Правительства Российской

Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»,

постановлением администрации рабочего

поселка Мошково от 14.04.2015 №

75 года «Об организации проведения

открытых конкурсов для управления

многоквартирными домами на территории

рабочего поселка Мошково
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Мошковский р-н,

Мошково рп, Западная ул, Новосибирская

область, Мошковский район, р.п. Мошково,

по фактическому месту нахождения объекта

(адресу)
Характеристики объекта конкурса: Согласно документации прикрепленной к

извещению
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Согласно документации прикрепленной к

извещению
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Согласно документации прикрепленной к

извещению
Валюта лота: рубли



Дата формирования 11.04.2016 08:26 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 8

Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

1 041 383,28 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

52 069,16 руб.


